DI MECCANICA € 35.000,00 con IVA - € 28.688,52 senza IVA 

4. ADATTAMENTI EDILIZI € 10.050,00 con IVA - € 8.237,70 senza IVA 

5. FORMAZIONE ALL’USO DELLE ATTREZZATURE - € 2010,00 con IVA - € 1.647,54 senza IVA 

Le Forniture di cui trattasi hanno un importo (posto a base di gara) pari ad €. 149.926,22 (diconsi euro 

centoquarantanovemilanovecentoventisei/22), oltre I.V.A.; 

Codici: 
C.U.P.: F84D25001870007 

Finanziamento: 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 02 – Le strutture per la scuola e 

le competenze (FESR) – Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale – Obiettivo Specifico RSO4.2 –